               (第1頁/共 2 頁)
台灣和泉電氣股份有限公司
編號:T-2024025
發行:2025 年 1 月
Technical News
終止販賣通知
GT3 系列 GT3 系列 多功能計時器 之部分機種
茲因 GT3 系列多功能計時器之部分產品更新，特此通知。
█ 實施期間
最 後 訂 購 日:2025 年  9 月 30 日
最 後 出 貨 日:2025 年 12 月 26 日
維修對應期限:2028 年  9 月 29 日
註:自 2025 年起將改為接單生產品。
・依庫存狀況而定，亦可能提前實施。若最後訂購數大於敝公司的預期時，可能無法全數受理。
█ 對象產品
GT3S-1、GT3S-2 共 2 機種。類型: 星形/三角形。動作模式: 星形/三角形。
接點構成 時間規格 輸出 操作電壓 型號
限時=   : 1NO
△ : 1NO
   : 0.05 秒∼100 秒
  －△：切換時間
 0.05 秒固定
 0.1 秒固定
 0.25 秒固定
 0.5 秒固定
250V AC/
30V DC．5A
(電阻性負載)
100~240V AC GT3S-1AF20
限時=   : 1NO
      △: 1NO
瞬時= 1NO
GT3S-2AF20
GT3W-A11、GT3W-A13、GT3W-A31、GT3W-A33 共 12 機種。類型: 雙節點型。
動作模式: 依序啟動、粗調整微調整設置、瞬時閃爍、閃爍、閃爍反轉、時間間隔 ON、
時間間隔 ON 延遲、依序時間間隔
接點構成 時間規格 輸出 操作電壓 型號
限時=   :1NO
      △:1NO
  : 0.05 秒∼100 秒
  －△：切換時間
 0.05 秒固定
 0.1 秒固定
 0.25 秒固定
 0.5 秒固定
250V AC/
30V DC．5A
(電阻性負載)
100~
240V AC
GT3S-1AF20
限時=   :1NO
     △: 1NO
瞬時= 1NO
GT3S-2AF20
限時 1c
+
限時 1c
T1: 0.1 秒~6 小時
T2: 0.1 秒~6 小時
240V AC．3A
120V AC/
30V DC．5A
(電阻性負載)
100~240V AC GT3W-A11AF20N
24V AC/24V DC GT3W-A11AD24N
12V DC GT3W-A11D12N
100~240V AC GT3W-A11EAF20N
24V AC/24V DC GT3W-A11EAD24N
12V DC GT3W-A11ED12N
T1: 0.1 秒~6 小時
T2: 0.1 秒~300 小時
100~240V AC GT3W-A13AF20N
24V AC/24V DC GT3W-A13AD24N
T1: 0.1 秒~300 小時
T2: 0.1 秒~6 小時
100~240V AC GT3W-A31AF20N
24V AC/24V DC GT3W-A31AD24N
T1: 0.1 秒~300 小時
T2: 0.1 秒~300 小時
100~240V AC GT3W-A33AF20N
24V AC/24V DC GT3W-A33AD24N
※包含以上述標準品為基礎的客製化產品。
T-2024025
(第2頁/共 2 頁)
台灣和泉電氣股份有限公司
█ 推薦替代品
目前無提供建議的替代產品，請務必於最終訂購日以前完成所需數量的訂購。
█ 販賣終止的理由
由於主要零件停止供應，導致無法持續製作生產。